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SO!FLOW BY VIS PLANTIS Odżywczy spray do włosów
kręconych 150 ml
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać płyn

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisOdżywczy spray do włosów kręconychWłosy kręconeBywają matowe, kruche, pozbawione witalności i splątane. Takie włosy
wymagają dogłębnego nawilżenia i regeneracji. Dobrze sprawdzi się u nich pielęgnacja w duchu równowagi PEH, która je uelastyczni,
nada blasku oraz podkreśli skręt loków.Działanie sprayuSpray do włosów bez spłukiwania so!flow zapewnia odpowiednie nawilżenie i
wzmocnienie włosów , a także ułatwia ich stylizację i podkreśla skręt. W produkcie znalazły się m.in. ceramidy yuzu, które zapobiegają
przesuszeniu, olej arganowy czy estry jojoby poprawiające miękkość włosów i ułatwiające ich rozczesywanie. Spray zawiera również
filtry UV.AdaptogenyTo naturalne substancje roślinne, które słyną z dobroczynnego wpływu na skórę, włosy, a także wspierają organizm
w przywracaniu do naturalnej równowagi. W serii do włosów kręconych zawarliśmy traganek chiński, który działa antyoksydacyjnie,
wzmacnia i rewitalizuje.Sposób użyciaspryskaj włosy i rozczesz jepozostaw do wyschnięcia lub wysuszSkładAqua, Inulin, Betaine,
Hydrolyzed Jojoba Esters, Hydrolyzed Lupine Seed Extract, Maltooligosyl Glucoside, Citrus Junos Fruit Extract, Astragalus
Membranaceus Root Extract, Hydrogenated Starch Hydrolisate, Argania Spinosa Kernel Oil, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Octocrylene,
Butyl Methoxydibenzoylmethane, Lecithin, Undecane, Tridecane, Glycerin, Tocopherol, Butylene Glycol, Acrylates/Beheneth-25
Methacrylate Copolymer, Sodium Hydroxide, Parfum, Caprylyl Glycol, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, 1,2-Hexanediol,
Amyl Cinnamal, Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, Coumarin,Limonene, Hexyl Cinnamal, Citronellol, Linalool* Podany skład może ulec
zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.
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